

# Årsredovisning

---

*nillin AB*

556995-7532

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Nils Lindbäck , Verkställande direktör  
2022-10-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultarbete inom utveckling, tillverkning och försäljning av datautrustning för industriella miljöer samt annan därmed förenlig verksamhet. Verksamheten omfattar även att äga och förvalta fast och lös egendom. Maskinkonstruktion statisk och dynamisk, mekanisk konstruktion såsom beräkning, konstruktionsritningar, produktionsunderlag, reglerteknik-utrustning och styrning. Teknisk konsult såsom rådgivning inom ovanstående områden samt prototyp tillverkning, utbildning-IT, mekanik. Handel såsom av datorutrustning, friluftsutrustning samt av leksaks- och hobbyartiklar. Utbildning inom båtliv, segling, navigation. Skidåkning, utförsåkning. Guide-båtliv och skidåkning samt anordning av äventyrsaktiviteter. Bolaget skall även bedriva radiostyrd motorsport och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2109-2208 | 2009-2108 | 1909-2008 | 1809-1908 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 780       | 557       | 787       | 900       |
| Resultat efter finansiella poster | 153       | -127      | 11        | 113       |
| Soliditet %                       | 39        | 18        | 37        | 36        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom förra året hade vi minskade intäkter på grund av pandemin.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | 148 683             | -127 102       | 71 581  |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |         |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -127 102            | 127 102        | 0       |
| - Årets resultat                                |              |                     | 147 698        | 147 698 |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | 21 581              | 147 698        | 219 279 |

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 21 581  |
| Årets resultat      | 147 698 |
| Summa               | 169 279 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 169 279 |
| Summa                   | 169 279 |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2021-09-01<br>2022-08-31 | 2020-09-01<br>2021-08-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 780 000                  | 557 359                  |
| Övriga rörelseintäkter                               | 17 748                   | 229 073                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>797 748</b>           | <b>786 432</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            | -8 408                   | -201 300                 |
| Övriga externa kostnader                             | -99 367                  | -207 769                 |
| Personalkostnader                                    | -532 396                 | -497 300                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-640 171</b>          | <b>-906 369</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>157 577</b>           | <b>-119 937</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | -4 163                   | -7 165                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>-4 163</b>            | <b>-7 165</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>153 414</b>           | <b>-127 102</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>153 414</b>           | <b>-127 102</b>          |
| <b>Skatter</b>                                       |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              | -5 716                   | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>147 698</b>           | <b>-127 102</b>          |

## BALANSRÄKNING

1

|  |   | 2022-08-31     | 2021-08-31     |
|--|---|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                      |   |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                           |   |                |                |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>               |   |                |                |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 233 404        | 233 404        |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>         |   | 233 404        | 233 404        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |   | <b>233 404</b> | <b>233 404</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                           |   |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                         |   |                |                |
| Kundfordringar   |   | 81 250         | 0              |
| Övriga fordringar                                      |   | 50 301         | 24 159         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter           |   | 0              | 79 244         |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>                   |   | 131 551        | 103 403        |
| <i>Kassa och bank</i>                                  |   |                |                |
| Kassa och bank   |   | 196 601        | 52 485         |
| <i>Summa kassa och bank</i>                            |   | 196 601        | 52 485         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                     |   | <b>328 152</b> | <b>155 888</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                |   | <b>561 556</b> | <b>389 292</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2022-08-31     | 2021-08-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 50 000         | 50 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 50 000         | 50 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 21 581         | 148 683        |
| Årets resultat                               | 147 698        | -127 102       |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 169 279        | 21 581         |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>219 279</b> | <b>71 581</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Övriga skulder                               | 150 000        | 150 000        |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>150 000</b> | <b>150 000</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Övriga skulder                               | 183 377        | 160 711        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 8 900          | 7 000          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>192 277</b> | <b>167 711</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>561 556</b> | <b>389 292</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

233 404

233 404

Utgående anskaffningsvärden

233 404

233 404

Redovisat värde

233 404

233 404

#### Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

HW4 IT AB

Org.nr

556805-1915

Säte

Luleå

## UNDERSKRIFTER

Luleå

*Nils Lindbäck*

Nils Lindbäck

Verkställande direktör

2022-10-25